30 etagin
1.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 cr. v. a.
său 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 272.

Brașov, Sâmbătă, 9 (21) Decembrie

1895.

## Necazuri dualistice.

Încă nici nu s'au inițiat tra-
tările pentru reînnoirea pactului finan-
ciar și economic între Austria și
Ungaria și etă că partidele austri-
ace au și început să ia poziția față
cu aceste tratări prin enunțaiuni
în parlament.